
Zarządzenie Nr  498/2020   
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

                                                           z dnia 31 sierpnia 2020 r.
 
       w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do Spraw Dostępności         

                                                                                                                   
                                                                       

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom  
ze szczególnymi  potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz 1062), zarządzam , co następuje:
                                                                           §1
Wyznaczam Panią Janinę Turicką Pełnomocnika Prezydenta Miasta Wałbrzycha do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora do Spraw Dostępności.
                                                                            §2
1. Do zadań Koordynatora do Spraw Dostępności należy w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez  Urząd 
Miejski w Wałbrzychu i miejskie jednostki organizacyjne;
2)  przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy  zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi 
zapewnieniu  dostępności,  określonymi w art.  6  ustawy z  dnia  19  lipca  2019 r.  o  zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;
3)  monitorowanie  działalności  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu  i  miejskich  jednostek 
organizacyjnych w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
2. Zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne Miasta Wałbrzycha do udzielenia  niezbędnej 
pomocy i  wsparcia  Koordynatora  do  Spraw Dostępności  w zakresie  realizacji  zadań o których 
mowa w ust.1.                                                                                            

                                                                            §3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.
                                                                            §4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.
             
                                                                                      

                                                                                        Podpisał
                                                                        Prezydent Miasta Wałbrzycha
                                                                                   Roman Szełemej


